B. Radziwiłłówny – odczytanie tablicy o zakończeniu życia
poety. Syrokomla zmarł 15 września 1862 r., przeżywszy zaledwie 39 lat, w
domu Bobiatyńskiego przy ulicy Botanicznej, obecnie Barbary Radziwiłłów-
ny. Nad bramą na tablicy pamiątkowej widnieje napis „Tu zakończył żywot
Władysław Syrokomla 3/15 września 1862 r.”.

Inf. Muzeum Wł. Syrokomli

Wycieczka poświęcona 200-leciu urodzin poety Wł. Syrokomli

śladami „lirnika wioskowego”

Podsumowanie międzynarodowego projektu edukacyjnego w Mejszagole

W przyjaznej i roboczej atmosferze
W Centrum Rzemiosła Tradycyjnego w Mejszagole odbyła się